
ZARZĄDZENIE NR 11/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko podinspektora ds. 
księgowości podatkowej w Urzędzie Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.opracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 
223 poz.1458 z póź. zm.) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Rekrutacyjną do przeprowadzenia otwartego , konkurencyjnego naboru na stanowisko 
podinspektora ds. wymiaru i księgowości podatkowej w Urzędzie Gminy w Konopiskach w składzie: 

1)Jadwida Janik - przewodnicząca komisji, 

2)Marta Kamińska - członek komisji, 

3)Agnieszka Jarosz - sekretarz komisji. 

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XYEUT-UAMYG-JQHFO-WVTNW-XMJIN. Podpisany




